

Rathausplatz 2 85049 Ingolstadt Tel. (0841) 3 05-10 12

## BEKANNTMACHUNG

über die Sitzung des Ausschusses für Sport, Veranstaltungen und Freizeit und der Sportkommission zu TOP 1 und 2

Sitzungsort:	Sitzung Nr.:
Orbansaal, Bergbräustraße 1	SVA/03/2023
Sitzungsdatum:	Sitzungsbeginn:
Dienstag 25.04.2023	16:00 Uhr

## Tagesordnung:

## Öffentliche Sitzung

 Vereinsauflösung Schützenverein "Buchenlaub Ingolstadt" (Referentin: Bürgermeisterin Dr. Deneke-Stoll)
V0263/23

 Sportentwicklungsplan für die Stadt Ingolstadt, Abschlussbericht; Verabschiedung der Leitziele, Handlungsempfehlungen und Maßnahmen (Referentin: Bürgermeisterin Dr. Deneke-Stoll)
V0291/23

 Pflegemaßnahmen zur Badesaison 2023 (Referentin: Frau Bürgermeisterin Dr. Deneke-Stoll)
V0272/23

4 . Strategisches Immobilienmanagement (Referenten: Herr Hoffmann, Herr Engert, Frau Dr. Deneke-Stoll) **V0303/23** 

Ingolstadt, den 12.04.2023

gez.

Dr. Christian Scharpf Oberbürgermeister

Ausgehängt am: 12.04.2023 Abgenommen am: 26.04.2023